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Características Geométricas:

Pinho Tratado

2200 mm
30 mm

1150 gr
30 mm

Comprimento:
Largura:

Peso:
1 unidade por 2,20 mRendimento:

Espessura:

Material:

Aparafusada diretamente no suporte através de parafuso apropriado.

APLICAÇÃO

Execução de ripados simples e/ou contra ripados. Fabricada em madeira 
de pinho tratada com autoclave. Secção de 30x30 mm², ideal para o 
encaixe com os acessórios de sistemas de coberturas ventiladas. Elevada 
resistência e durabilidade.
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FT.PT.COMP.24 1
Ficha Técnica
RIPA EM PINHO TRATADO 2200X30X30 mm
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